Press Information              平成 17 年 7 月 11 日

【会社概要】
   株式会社 松屋フーズ 代表取締役社長 瓦葺 利夫  （コード番号 9887 東証 1部）
   本社所在地：〒177-0042 東京都練馬区下石神井 4-1-7 URL：www.matsuyafoods.co.jp
   事 業 内 容     ：牛めし、豚めし、カレー及び各種焼肉定食を中心とした和風ファストフード店
         「松屋」のチェーン展開等
     資本金：66億 5,593万円      従業員数：1,227名(平成 17年 5月末現在)
     店舗数：北海道・東北圏、北関東・甲信越圏、首都圏、関西圏、東海・北陸圏、中国・九州圏に 669店舗

(平成 17年 6月末現在)
【問い合わせ先】㈱松屋フーズ 広報・IRグループ Tel：03-3904-1193 Fax：03-3904-3876

 夏夏のの新新メメニニュューー
  ｢｢角角切切りりスステテーーキキカカレレーー｣｣｢｢牛牛ししゃゃぶぶおおろろしし定定食食｣｣新新発発売売

松屋では、スパイシーなビーフカレーに角切りステーキ肉をトッピングし
た「角切りステーキカレー」とおろしポン酢でさっぱりとした「牛しゃぶ
おろし定食」の販売を行いますのでお知らせ致します。

【詳細】
・名称 『ビーフカレー』 390 円（税込み）

 『角切りステーキカレー』 560 円（税込み）
 『牛しゃぶおろし定食』 580 円（税込み）

※角切りステーキカレー、牛しゃぶおろし定食はお持ち帰りできません。

・発売日   平成 17 年 7 月 14 日（木）9：00 発売開始
・実施店舗  一部店舗を除く松屋全店